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Ti hyrat sipas drejtorive

Drejtoriu Plunifikimi Te hlrul

Periudha
Prej 01.01.24 Deri 31.08.24

16310 Administrata dhe Personeli 445,000.00 271,792.77 -173,207 .23 61.07703

55,000.00 '13,31 0.30 -41,689.70 24.20055
17510 Ekonomi.Financ dhe Zhvillim 3,203,294.00 1,787,268.61 -1,416,025.39 55.79471
18010 Shdrbime publike, Mbrojtje civile, emergjenca 3,180,000.00 2,145,197.O1 -1,034,802.99 67.45903
47010 Bujqsi .Pylltari,dhe Zhvillim Rurat 30,000.00 0.00 -30,000.00 0.00000
65050 Katast,r dhe Gjeodezi 500,000.00 265,266.00 -234,734.00 53.05320
66055 Planifikim Urban dhe Mjedisi 2,060,000.00 2,107,396.64 47,396.64 .102.30081

73600 Sherbimet e kujdesit primar Shendetsor 230,000.00 165,568.25 -64,431.75 71 .98620
85010 Kultur ,Rini ,Spotl 20,000.00 2,585.50 -17.414.50 12.92750
92050 ArsimdheShkence-Administrata 470,000.00 97,523.50 -372,476.50 20.74968

Gjithsej 10,193,294.00 6,855,908.58 -3,337,385.42 67.2590.1
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Ti hyrat sipas drejtorive Periudha
Prej 01.01 .24 Deri 31 .08.24

Drejlorio
Kalegoiu Planirtkimi

I
Ti hyrat

2

Difercnco

2-t
1

Administrata dhe Personeli

Shfrytzimi i pronEs Komunale

7 2 Ngarkesat par hapsire ne lregie ose ne oblekle ta ngtalshme

7 3 Maqa me qira e obiekteve par nJ aiat t€ gjatb

7 4 Te hyral nga shilja e pronds komurrale

eertif ikatat dhe Ookumentet Zyrtare

I 2 Domunreft ltdhur me statusin shoqarors si dhe
Indjes vdekies.mafteses,shkurorzimit

lnspekcioni

Sh€rbimet e inspekrimit re Shendetit dhe Sigurisi

6 1 lnspeklLm i objekleve qe ofrotna ushqim dhe akomod m publk

6 2 Inspeklrm i anrb enlit

6 3 lnspeklim i ndErlimit,sherbimit te zjarlikEsve dhe konstruktimit

Td ardhurat tjera

i/ 7.3 Paqesal tiera

E ko no mi,Fin anc dhe Zhv ill i m

Tatimi nd pron6

70 7 Pagesat e tatimil ne prond

S he h i me p u bli ke,Mbr ojtje c ivi le, emetgjenca

LiCencat komerciale dhe bizniseuLejet

1 4 Funks onrmel e bankave bashk,td sigurimil dhe sherbimeve te
ttera finansiare

Shfrltzimi i tokds dhe Iejet e nddrtimit

43 Pagesat e demollmrt

shErblmet e inspektimit rE Shendetit dhe Slqurlsa

62 lnspektimiranrbientit

6 3 lnspektimi I ndertimlt sherbim t te ziarfikesve dhe konstruktimit

Pagesal na lidhje me Automjetet

81 Lejet e automieleve
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Ti hyrat sipas drejtorive Periudha
PreJ 01.01.24 Deri 31.08.24

Drejtoriu
Kalegorit Planifikimi

I
TC hyrot

)
Diferenco

2-I
8 3 qobal ne trafik

Ti ardhurat tjera

/ / 2 Gtobal llera Gjykales

71 3 Pagesat llera

Taksa nga menaxhimi I mbeturinave

72 / Taksa fqa menaxhtm I mbelurnave

Bujqsi,Pylltari,clhe Zhvittim Rurat

ShfryEimi i tokds dhe tejet e ndertimit

4 2 Pagesat e nddrimil le destiIim]t td tokds egzistuese

Katastir dhe Gjeodezi

lnspektimi itokes dhe aktivitetet Gjeodezike

5 2 Aktrvilelel ne leren qa kafe le bejd me matjen e vendil

9ertif ikatat dhe Dokumentet Zyrtare

9.1 Paqesal e rreqjslrifrlt td prones dhv.,e transferit

Planifikim Urban dhe Mjedisi

Ligencat komerciale dhe bizniseUlejet

1.3 Fufksion rrl me shitore nd nug6 ose afer rrugeve,ktosqet.karoca
le vogela levrzese etl

ShfryEimi i tokas dhe lejet e nd6rrimit

4.1 Leje pdr nderlim dhe konstuktirne

ShfryEimi i proh6s Komunale

7 1 Baza d lore apa bazat tjera per shfMzimin e pron€s pubtike pdr
akllvitelet komerciale apo jo komerctale

ShE.timet e kujdesit primar Shdndefsor

T€ ardhurat nga Shind€tsia

3 Shendels a pamare

Kultur ,Rini ,Spott

T6 hyrat nga biblioteka

7 Parlicipimet'anararsiminebibloteke

Teatri

7 Parl crpinll Tealrl shitja e bilelave
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Ars i m d h e S h ken c6-Ad mi n i strata
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Td hyrat sipus drejtorive Periudha
Prej 01.01.24 Deri 31.08.24

Drejtotio
Kolegoria Plonifikimi

I
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2
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Gjithsej
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6,855,908.s8

6,8ss,908.58

-3,337,385.42 67.25901

-3,337,385.42 67.25901%
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